@ B

Ayuntamiento

El Alcalde

CLU

Noticias Invertir en Mostoles

GRUPO

PSOE

PSOE

IUCM-Los Verdes
PSOE

PSOE

PSOE

PSOE

PSOE

IUCM-Los Verdes

Equipo de Gobierno:

CARGO

Alcalde

1* Teniente alcalde

2* Teniente alcalde

Concejal delegado

Concejal delegado

Concejala delegada

Concejala delegada

Concejal delegado y Portavoz

Concejal delegado

Resto de la Corporacion Municipal

Ciudad Sede Electronica

GRUPO
PP

PP

PP
PP

PP
PP
PP
PP

PP

PP
PP

CARGO

Portavoz. Concejal sin

dedicacion

Concejal

Concejala

Concejala

Concejala
Concejal
Concejal

Concejala
Concejala
Concejal

Concejala

Concejala

Ganar Moéstoles
Ganar Mostoles
Ganar Mo6stoles
Ganar Mostoles
Ganar Mostoles

Ganar Mostoles

Portavoz
Concejala
Concejal
Concejala
Concejal

Concejala

PC

% \z

]

I |

&
- [f T +’

I s

TR e T

Busqueda Avanzada

# Publicacion Remuneraciones Miembros de la Corporacion
Municipal 2015-2019
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NOMBRE Y APELLIDOS

David Lucas Parréon

Jessica Antolin Manzano
Aranzazu Fernandez Castell6
Agustin Martin Cortés
Javier Gomez Gomez

Ana Maria Rodrigo

Noelia Posse Gomez
Roberto Sanchez Mufioz

Eduardo Gutiérrez Cruz

Total
Total 2011-2014
Ahorro total:

NOMBRE Y APELLIDOS
Daniel Ortiz Espejo

Alberto Rodriguez de Rivera
Moron

Casimira Cortés Ortega
Maria Vanesa Martinez
Monroy

Maria Elena Lopez Barraya
Jesas Pato Ballesteros
David Sanchez del Rey
Natividad del Sefior Perales
Torres

Maria de las Mercedes
Parrilla Martin

Coloman Trabado Pérez
Irene Gomez Martin

Eva Maria Sanchez Lopez
Total PP

Gabriel Ortega Sanz

Maria Susana Garcia Millan
Miguel Angel Ortega Sanz
Maria Isabel Cruceta Serrano
Alberto Astudillo Garcia
Beatriz Mogrovejo Gil

Total Ganar Mostoles

RETRIBUCIONES
66.841,20.-€
63.499.10.-€
63.499,10.-€
63.499,10.-€
60.157,10.-€
60.157,10.-€
60.157,10.-€
16.601,00.-€
63.499,10.-€

517.939,00.-€
1.100.91.-€
517.939,00.-€

RETRIBUCIONES
16.601,00.-€

63.499,10.-€
50.130,90.-€

30.078,50.-€
50.130,90.-€
43.446,80.-€
43.446,80.-€

30.078,50.-€

43.446,80.-€
30.078,50.-€
30.078,50.-€
30.078,50.-€
461.095,00.-€

63.499,10.-€
50.130,90.-€
50.130,90.-€
30.078,50.-€
30.078,50.-€
30.078,50.-€
253.996,00.-€
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TOTAL CORPORACION MUNICIPAL: 1.229.660,28 €
TOTAL CORPORACION 2011-2015: 1.500.432,16 €

AHORRO: 270.771,88 €
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